

Anpartsselskabet af 7.6.1985
c/o Ruben Larsen, Islandsgade 51, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 78 51 71 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2019.



Ruben Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 7.6.1985 c/o Ruben Larsen Islandsgade 51 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 78 51 71 15 Stiftet: 7. juni 1985 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 34. regnskabsår
Direktion	Ruben Larsen, Islandsgade 51, 6700 Esbjerg, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	Comet Trawl ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i Comet Trawl A/S samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 169.128 kr. mod 546.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er i år korrigeret i sidste års tal, da der var indtægtsført for lidt udbytte fra den associerede virksomhed. Det har forøget sidste års resultat med 260 t.kr., og forøget tilgodehavende hos associeret virksomhed tilsvarende. Derudover var ekstraordinært udbytte ikke klassiceret korrekt i regnskabet 2017-2018. Dette har påvirket egenkapitalen og gæld til anpartshaver med 200 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-13.000	-8.525
Andre finansielle indtægter	183.535	573.875
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-23.574</u>
Resultat før skat	170.535	541.776
2 Skat af årets resultat	<u>-1.407</u>	<u>4.269</u>
Årets resultat	<u>169.128</u>	<u>546.045</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	546.045
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.872</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>169.128</u>	<u>546.045</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>200.000</u>

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	222.250	222.250
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	546.282	538.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>768.532</u>	<u>760.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>768.532</u>	<u>760.444</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	420.000	260.000
Udskudte skatteaktiver	20.000	22.000
Tilgodehavende selskabsskat	5.665	16.368
Andre tilgodehavender	9.286	9.286
Tilgodehavender i alt	<u>454.951</u>	<u>307.654</u>
Likvide beholdninger	<u>625.049</u>	<u>797.177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.080.000</u>	<u>1.104.831</u>
Aktiver i alt	<u>1.848.532</u>	<u>1.865.275</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	1.125.027	1.155.899
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.825.027</u>	<u>1.655.899</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.376
	Anden gæld	14.130	200.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.505</u>	<u>209.376</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.505</u>	<u>209.376</u>
	Passiver i alt	<u>1.848.532</u>	<u>1.865.275</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	0	23.574		
	0	23.574		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	2.000	-4.000		
Regulering af tidligere års skat	-593	-269		
	1.407	-4.269		
	30/6 2019	30/6 2018		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo	222.250	222.250		
Kostpris ultimo	222.250	222.250		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	222.250	222.250		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Anpartsselskabet af 7.6.1985
Comet Trawl ApS, Esbjerg	50 %	3.186.192	477.769	225.250
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris primo			629.492	629.492
Kostpris ultimo			629.492	629.492
Opskrivninger primo			-91.298	-67.724
Årets opskrivninger			8.088	-23.574
Opskrivninger ultimo			-83.210	-91.298
Regnskabsmæssig værdi ultimo			546.282	538.194

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.155.899	809.854
Årets overførte overskud	-30.872	546.045
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000
	<u>1.125.027</u>	<u>1.155.899</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	200.000
Udloddet udbytte	0	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		